A Excelentíssima Senhora 

Deputada Estadual Leticia Aguiar  

Assunto: Solicitação de recursos para aquisição de tatames esportivos 

Excelentíssima Senhora Deputada, 

Venho, por meio deste, respeitosamente solicitar a Vossa Excelência a destinação de R$ 

15.000,00 (quinze mil reais), através de emenda parlamentar, para a aquisição de tatames 

destinados ao setor esportivo do município de Jambeiro/SP. 

O investimento tem como objetivo fortalecer as atividades esportivas e de artes marciais 

desenvolvidas no município, oferecendo melhores condições de segurança e treinamento aos